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Jeden wypadek – tragiczny w skutkach – oraz 7 kolizji i łącznie 53 interwencje związane z
ruchem drogowym, to bilans minionego weekendu na drogach w naszym powiecie.
Przedstawiamy policyjne podsumowanie.

Do najtragiczniejszego zdarzenia doszło w sobotę (28.02.2026 r.) kilka minut po godzinie 19:00
na trasie wojewódzkiej między miejscowościami Rodzone i Smolniki. W trakcie czynności
funkcjonariusze pod nadzorem prokuratora wstępnie ustalili, że 28-latek kierujący motocyklem
Kawasaki nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze i na łuku stracił
panowanie nad pojazdem, w wyniku czego zjechał do przydrożnego rowu, a następnie uderzył w
drzewo. W wyniku zdarzenia mieszkaniec Malborka poniósł śmierć na miejscu.

Również na trasie Iława - Rodzone 18-latek kierujący citroenem nie dostosował prędkości
jazdy do warunków ruchu, w wyniku czego zjechał na lewe pobocze drogi, a następnie
doprowadził do wywrócenia pojazdu w przydrożnym rowie. Nikomu nic poważnego się nie stało.

Natomiast podczas pomiaru prędkości w Jawtach Wielkich funkcjonariusze zatrzymali do kontroli
kierującego audi. Okazało się, że 46-latek w terenie zabudowanym, gdzie obowiązywała prędkość do
40 km/h, jechał z prędkością 91 km/h. W związku z tym, że to nie był pierwszy raz, kiedy
mieszkaniec powiatu nowomiejskiego jechał za szybko, został ukarany mandatem w



wysokości aż 3 000 zł i 13 punktami karnymi. Funkcjonariusze zatrzymali również jego prawo
jazdy.

Kolejny kierujący został zatrzymany na terenie gminy Zalewo. W trakcie czynności okazało się, że 38-
latek kierujący citroenem nie zachował należytej ostrożności podczas manewru wyprzedzania, w
trakcie którego uderzył lewym bokiem pojazdu o pobliskie drzewo, powodując uszkodzenia
auta. Na szczęście mężczyźnie nic poważnego się nie stało.

Tymczasem w Bałoszycach policjanci zatrzymali do kontroli kierującego volkswagenem. W trakcie
czynności funkcjonariusze wylegitymowali mężczyznę, sprawdzili go w policyjnych systemach oraz
skontrolowali jego stan trzeźwości. Okazało się, że 45-latek kierował samochodem, nie mając
do tego uprawnień, za to mając 0,9 promila alkoholu w organizmie.

Natomiast w Biskupiczkach, podczas pomiaru prędkości, policjanci zatrzymali do kontroli
kierującego Iveco. Podczas czynności okazało się, że mężczyzna nie tylko ma cofnięte przez
Starostwo Powiatowe w Sierpcu uprawnienia, ale również jest poszukiwany przez Prokuraturę
Rejonową w Krośnie Odrzańskim.

Kolejny kierujący został zatrzymany w Suszu. W trakcie czynności policjanci ustalili, że 25-latek
kierował rowerem, mając 0,4 promila alkoholu w organizmie. Mężczyzna za popełnione
wykroczenie został ukarany mandatem w wysokości 1 000 zł.

Kolejnego nieodpowiedzialnego kierującego zatrzymali policjanci w gminie Susz. Funkcjonariusze
podczas patrolu zauważyli kierującego daewoo, którego styl jazdy wskazywał na możliwość
poruszania się pojazdem w stanie nietrzeźwości. W trakcie czynności funkcjonariusze
wylegitymowali mężczyznę, sprawdzili go w policyjnych systemach oraz skontrolowali jego stan
trzeźwości. Okazało się, że 25-latek kierował samochodem, nie mając do tego uprawnień, za
to mając 0,3 promila alkoholu w organizmie. Ponadto samochód nie posiadał aktualnych
badań technicznych. Za popełnione wykroczenia mężczyzna nie uniknie odpowiedzialności.

Jak przypomina policja, na drodze czasem zaledwie chwila nieuwagi wystarczy, aby doszło do
nieszczęścia... Kierowanie pojazdami to wielka odpowiedzialność, dlatego na drodze kierujmy się
rozsądkiem!

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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